2021年 10月 4日

各 位
会社名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 川口 寛

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第 1部)

問合せ先 管理部長 滝沢  亨

TEL (0268)34-5211

人事異動に関するお知らせ

2021年 10月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

            （新役職名）          （旧役職名）

西澤 武史    電線・デバイス事業部長付部長   古河電気工業株式会社
                        （元 Daishin P＆T 株式会社 代表取締役社長）

以上